様式第５号（第８条関係）
財産処分申請書    年  月  日

加古川市長  様
（申請者）                        住 所                        氏 名   次の理由により財産処分をしたいので、加古川市高齢者安全運転サポート車購入等支援

事業補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
１．処分しようとする財産及びその理由
財産の名称
自動車登録番号
（ナンバープレートの番号）
処分の方法
処分の理由

２．処分の条件（該当項目に〇を付ける。その他の場合には条件を記入）   １．補助金を返納します。   ２．その他                                                                             ３．備 考                                                                                        ４．処分したことがわかる書類等（該当項目に〇を付ける）       あり  ・  なし   （ありの場合は書類を添付）